
    www.tli.mvv.cz 
 

   
 
 
 
 

1 
 

Příloha č. 2  ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. SJ 0852 

Technické parametry odběrného místa č. 2050520822 

 

 

Poř. 
č. 

Technické parametry a údaje   

1 Místo předání pro ÚT/TP Poslední uzavírací armatura (ve směru od výměníkové stanice) na 
vstupu teplovodu do objektu. Dtto i na výstupu. Tyto armatury, 
regulační armatura, fakturační měřič tepla (skládající se z vodoměru, 2 
teploměrů a vyhodnocovací jednotky) a filtru před vodoměrem je 
zařízení prodávajícího. Za ostatní zařízení (za prvními uzavíracími 
armaturami) odpovídá kupující. 

2 Projektovaný teplotní  spád 
objektu [vstup oC/výstup oC] 

110/60 

3 Úroveň předání pro ÚT/TP a 
uvedení fakturačního stupně 

F4 

4 Místo měření pro ÚT/TP V místě předání 

5 Způsob měření pro ÚT/TP Kalorimetr 

6 Zdroj tepelné energie pro ÚT/TP a 
přípravu teplé vody (TV) 

Výměníková stanice 

7 Teplonosná látka  Voda 

8 Jmenovitý přetlak [MPa] pro 
ÚT/TP v místě ohřevu – rozmezí 
od .…   do …. 

Viz parametry odběrného místa 

9 Potřebná tlaková diference [kPa] 
pro ÚT/TP na patě objektu   *) 

20 

10 Výkon [MW] pro ÚT/TP   *) ---- 

11 Příkon [kW] pro ÚT/TP   *) 60 

12 Teplota ÚT/TP přívod [°C] při 
venkovní teplotě - 18 ˚C  

Viz parametry odběrného místa  

13 Úroveň vytápění 
Výměníková stanice 

14 Denní doba vytápění 
Viz parametry odběrného místa  



 

2 
 

15 Započitatelná podlahová plocha 
[m2] v souladu s přílohou č. 1 
části A. k vyhlášce č. 269/2015 Sb. 
pro rozúčtování nákladů na 
vytápění *) 

433 

16 Přibližné roční množství odebrané 
tepelné energie [GJ/rok] pro ÚT a 
přípravu TV *) 

460 GJ/rok 

17 Způsob a místo přípravy TV  

18 Místo předání pro TV Poslední uzavírací armatura (ve směru od výměníkové stanice) na 
vstupu teplovodu do objektu. Dtto i na výstupu. Tyto armatury, 

regulační armatura, fakturační měřič tepla (skládající se z vodoměru, 2 
teploměrů a vyhodnocovací jednotky) a filtru před vodoměrem je 
zařízení prodávajícího. Za ostatní zařízení (za prvními uzavíracími 

armaturami) odpovídá kupující. 

19 Místo měření tepelné energie pro 
přípravu TV 

….. 

20 Způsob měření tepelné energie 
pro přípravu TV 

….. 

21 Místo měření studené vody pro 
přípravu TV 

….. 

22 Způsob měření studené vody pro 
přípravu TV 

…. 

23 Denní doba dodávky TV …. 

24 Teplota [oC] TV na výstupu z 
ohřevu 

….. 

25 Podlahová plocha [m2] v souladu 
s přílohou č. 2. K vyhl. Č269/2015 
Sb. pro rozúčtování nákladů na 
tepelnou energii pro ohřev TV  *) 

….. 

  

26 Způsob rozúčtování nákladů na 
tepelnou energii pro přípravu TV v 
případě společného měření 
množství odebrané tepelné 
energie na přípravu teplé vody pro 
více odběrných míst 

 
 

Dle vyhlášky 405/2015 Sb. 
 

27 Dodávka horké vody ….. 

28 DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU **) …. 

29 Jméno a kontakt na zástupce 
odběratele v odběrném místě pro 
zajištění nepřetržitého přístupu 
k uzavíracím armaturám a měřidlu 
tepla 

 

Mgr. Andrea Kadlecová, 485108866 

 

30 Jméno a kontakt na zástupce 
odběratele v odběrném místě pro 
řešení poruch měřidla a nastavení 
technických parametrů 

 

Mgr. Andrea Kadlecová, 485108866 

31 Zařazení do regulačního stupně  C 



 

3 
 

32 Odběr teplonosné látky Voda pro doplňování ÚT 

33. Otopné období Dle vyhlášky 194/2007 Sb. 

 

 

V Liberci dne : 1.1. 2023 

   Odběratel: 

 

 

 

 

  ............................................... 

   Jméno: Mgr. Alena Zemanová 

 

        

 

    

   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


